

Protokół Nr 5/39 z posiedzenia Komisji Rozwoju Wsi i Gospodarki Rolnej dn 23 II 1999 r.

- Obecni na posiedzeniu wg zatwierdzonej listy obecności
- Ponadto obecni: z-ca burmistrza p. W. Woźniak, kierownik Wydziału Rolnictwa p. S. Leśniewska, kierownik Wydziału Inwestycji p. Wolski, kierownik Wydziału Kultury Fizycznej i Sportu p. M. Zygan.

Obnady rozpoczęto od informacji p. Wolskiego na temat proponowanych inwestycji ujętych w projekcie budżetu na rok 1999. Po tych wyjaśnieniach i dyskusji sformułowano następujące wnioski do Zarządu:

1. Wniosek o przeprowadzenie przetargu na remont oświetlenia firm startujących w systemie ESCO. W uzasadnieniu - półwoli to na dwie oszczędności i część środków przeznaczonych w projekcie budżetu będzie można zagospodarować inaczej.
2. Wniosek o ujęcie w planach inwestycyjnych budowy oświetlenia we wsi Węglesice.
3. Wniosek aby ująć w planach inwestycji na r. 1999 dokonanie kanalizacji na ul. Konarskiego. W uzasadnieniu: sprawdzona jest już dokumentacja i mieszkańcy deklarują partycypowanie w kosztach tej inwestycji. Prośba aby Zarząd wnikliwie przedanalizował tę sprawę, która toczy się od wielu lat.
4. Wniosek o rozpatrzenie sprawy kalezania terenów mieszkańców ulicy Zielonej i podjęcie kroków, które by wykarzały potrzebę odmulenia koryta rzeki Brzeźnica.
5. Wniosek o ujęcie w planach inwestycyjnych na r. 1999 modernizacji drogi Przystań - liemo Leśbosie. z propozycją przesunięcia środków na ten cel z kwoty przeznaczonej na oświetlenie ulic w związku z przewidywanymi oszczędnościami w tym odbiorale.

Omówienia planowanych wydatków w Dziale: Kultura i sztuka dokonał p. M. Zygan. Kwoty są zbyt małe do potrzeb w ramach istniejących możliwości finansowych, p. Zygan wyszedł z propozycją aby środki finansowe przeznaczyć na poziomie 98% (zostały zwiększone), a wyskazał w ten sposób kwoty (Lok 5.500 Piaskówianka 3.500, razem datoby to sumę 9.000 zł) wielkości 9.000 zł rozplanować następująco:

LOK	1.000	byłoby 3000
NADIR	2.000	3000
TKKF	1.500	2.000
ZHP	1.000	3.000
Klub KARATE	1.000	2.000

Radni popierają wniosek, że należy dofinansowywać imprezy sportowe o charakterze masowym, dofinansować zapewnienie LOK NADIR TIKK F ZHP Klub KARATE. Dobrze by było jednak poszukać środków poza działem kultura i sztuki. Wnioskuje o ograniczenie wydatków w rozdziale "Zieleni w miastach" i przesunięcie proponowanej kwoty 9.000 na w/w. organizację sportową.

W uzasadnieniu:

pewne oszczędności w dziale Gospodarka komunalna można uzyskać przez wtaczenie do prac na terenie miasta ludzi z robót intensywnych.

Postawiono wniosek, aby prowadzeniem zespołu folklorystycznego "Mawinkowianki" z Jasiony zainteresował się Jedzejowski Dł, tutaj zespół Gminiejskiej dofinansowanie Sfinansowano wniosek dotyczący sportowej kwestii dofinansowanie ASP:

Proponuje się nie wtaczać do planowanej kwoty kosztów budowy strażnicy w Wolicy, środki na ten cel należy poszukać gdzieś indziej.

Po wyjaśnieniach i dyskusji zaakceptowano kwoty przeznaczone na wydatki na "Ochronę zdrowia" i "Opieka Społeczna".

W końcowym wniosku: radni stwierdzają, że środki przeznaczone na rolnictwo nie zaspokaja istniejących potrzeb, ale ze względu na kwotę przeznaczoną na telefonizację wsi, akceptują planowane w projekcie budżetu wydatki w dziale "Rolnictwo".

Protokół sporządził:

Burgenradka

Przewodniczący Komisji:

Powodni